LEI NE 1.098/82»

JESUINO RUY> Prefeito Municipal de Sal*

í

to. Estado de 5®© Paulo, usando òbs atribuições ^ue lhe £-ão

conferidas por Lei,

FAZ SABEíxj que g Catnara Municipal Epr&-

rou e ele sanciona e promulge e seguinte leil

Artigo 1£ * Fies a Mesa d» Camara femni*

cipal de S&lto autoriBada a suplementar a seguinte dotação /

dc orçamento vigente do Legislativo tsltenset

51*32 - Outros Serviços e Encargos • ••«• CrS* 260.000,00 -

Artigo gs * Os recursos pare atender «o

encargo de que trata o artigo anterior aerêo oriundos do pro

duto da anulação, nos valores abaixo, des seguintes dotações

do orçpEento da Cornara Municipal*

51*11 * Pessoal Civil ••••«•••••••»•»«•• Cr$. >00.000,00 •

52»55 * Salerio Família ••..••••••••*»•• Cri» 6C.000,00 •

Artigo 3fc - Este lei entra em vigor na

data de auc publicação, revogadas as disposições ew contrário»

Chefa de Gabinete*